
 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L   LO C A L 
 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind  desemnarea a doi membrii din rândul consilierilor locali, care să facă parte alături de 

primarul comunei Frătăuții Noi, Județul Suceava, din comisia de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale secretarului general al comunei Frătăuții Noi, județul Suceava 

 
Consiliul local al comunei Frătăuții Noi, judetul Suc1eava; 

 Având in vedere: 

- referatul de aprobare  al  primarului comunei Frătăuții Noi, Olari George, 

 nr.  9639 din  02.11.2023; 

- raportul compartimentului de specialitate nr. 9640 din  02.11.2023;   

- raportul comisiei de specialitate nr.  ______ din 13.12.2023; 

- prevederile art. 485 alin. (1) și alin (5) ale O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 

 În temeiul art. 129 alin. (2) lit. „a”, alin (3) lit. „c”, ale art. 139  și ale art.196 alin.(1) lit.a) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului României Nr. 57 din 03.07.2019 privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂŞTE 

 
 Articolul 1: Se desemnează domnii consilieri _________________________ și 

________________________________ să facă parte alături de primarul comunei Frătăuții Noi, județul 

Suceava, din comisia de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al 

comunei Frătăuții Noi, județul Suceava. 

Articolul 2: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotarari se încredinţează primarul 

comunei Frătăuții Noi, județul Suceava..  

Articolul 3: Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă potrivit 

prevederilor Legii nr. 554/2004;  

Articolul 4: Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei, Instituţiei Prefectului Județul 

Suceava, precum și persoanelor nominalizate la art. 1. 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Consilier, 

 

FĂDOR Vasile 

 

Contrasemnează: 

Secretar general al comunei, 

 

                          MOISUC Oltea-Rodica 
 

 

 

 

 

Frătăuţii Noi, 14.12.2023 

Nr. 82  

 


